
 
 
 
Od: Jarmila Šocová [slunicko.socova@seznam.cz] 
Odesláno: 21. září 2010 16:36 
Komu: Soňa Macíčková 
Předmět: Re: Velká prosbička 
 
 
Dobrý den Soničko, 
já jsem na praxi chodila do Steelmaxu, hned po ukončení kurzu jsem tam  
zůstala, ale protože na přelomu července a srpna měli celozávodní dovolenou,  
tak jsem tam v červenci a srpnu byla ještě na "dohodu" a od 1.9.2010 jsem už  
zaměstnaná. V pracovní smlouvě mám uvedenou funkci "ekonomický referent".  
Pracovní smlouvu mám zatím na dobu určitou do 28.2.1011. Zřejmě to tak  
praktikují nebo nevědí, jak budou prosperovat dál. 
Jinak vás všechny moc moc moc zdravím a ať se daří! Jarmila 
 

 
 
Od: Anna Hulová [HulovaAnna@seznam.cz] 
Odesláno: 24. září 2010 20:58 
Komu: Soňa Macíčková 
Předmět: RE: životopis 
 
Dobrý večer, 
moc se omlouvám, opravovala jsem typ písma calibri, který jste použila Vy a já  
ho ani ve své nabídce nemám a nezdál se mi moc dobrý. To první datum jsem  
zapomněla opravit, už se stalo, nebudu Vám to znovu posílat, a není to  
blbůstka, člověk má být důsledný, děkuji za upozornění. Jste moc fajn, Vy i  
paní Sylvie, měla bych říct: Díky bohu za takové lidi, jakými jste Vy dvě. 
Hezký víkend 
Anna Hulová 
 

 
Od: Blažena Mikendova [Blazena.mikendova@seznam.cz] 
Odesláno: 22. září 2010 8:54 
Komu: Soňa Macíčková 
Předmět: kurz 
 
Dobrý den paní Soňo, 
já jsem si našla práci od 1.8. v EURESTU,pracuji jako pokladní + výpomoc v  
kuchyni.Není to práce v administrativě,ale jsem ráda,že se mi podařilo si  
najít  práci.U pohovoru jsem  použila vědomosti,na které jste nás upozorňovali  
v kurzu.Chci Vám ještě jednou za vše poděkovat a taky jsem získala noné  
přátele. 
Včera jsme měli setkání našeho kurzu,snažíme se setkávat každý měsíc. 
Mějte se hezky. 
Srdečně Vás zdraví Bláža 
 

 
Od: bestova@centrum.cz 
Odesláno: 23. září 2010 19:02 
Komu: Soňa Macíčková 
Předmět: Re: Velká prosbička 



 
 

 
Dobrý den, 
 
od května jsem asi tak 3 měsíce pracovala na dohodu o provedení práce - 150 h. 
Zaměstnavatel si mě našel sám na pracovním portále - práce.cz, kde jsem měla 
vystavený životopis. Od 4.8.2010 pracuji pro téhož zam. na ŽL jako 
administrativní pracovnice (týká se to vyhotovování faktur, upomínek, smluv a 
dodatků - je to firma, která pojišťuje vozidla). Měla jsem štěstí, protože 
tuto práci dělám doma, a asi tak 4x do týdne se ještě po 3 h. denně chodím 
zaučovat. A taky je fajn, že nemusím zatím platit žádný zdrav. a soc. poplatek 
- mám to na vedlejší činnost, dokud budu brát rodičovský příspěvek na syna se 
zdravotním postižením. 
 
Škoda jen, že jsem tuto nabídku nedostala dřív a neabsolvovala rekv. kurz pro 
živnostníky - mohla jsem tak dostat podporu od úřadu práce (sam., že bych to 
pak měla na hlavní činnost). Bez absolvování tohoto kurzu úřad práce nic 
nepřispívá. 
 
A ještě pro zpětnou vazbu: Nebýt kurzu, tak tu práci nemám - hodně mi pomohlo, 
jak se vyhotovuje životopis a práce na počítači (excel), i to jak se chovat u 
přijímacího pohovoru. Za to Vám z celého srdce děkuji!!!!!! 
 
Přeji Vám pěkný den, nejen tento, ale i všechny ostatní. 
 
S pozdravem 
 
Bestová Jarmila 
Bestova@centrum.cz  

 

-----Original Message----- 
From: bukovcakovah@seznam.cz [mailto:bukovcakovah@seznam.cz]  
Sent: Sunday, January 16, 2011 3:23 PM 
To: sona.macickova@smrov.cz 
Subject:  
 
 
 
Dobrý den paní Sońo, 
 
     musím Vám napsat že už mám pracovní smlouvu a to od 2.1.2011 do 
31.10.2012 s 3 měsíční zkušební dobou a jsem nejspokojenější a nejšťastnější 
člověk . 
 
    Díky projektu Delta se mi splnil můj sen a taky díky Vám. Ještě jednou Vám 
za vše a celému 
 
   týmu lektorů moc děkuji. 
 
                                                    S pozdravem Helena 

mailto:Bestova@centrum.cz
mailto:bukovcakovah@seznam.cz
mailto:[mailto:bukovcakovah@seznam.cz]
mailto:sona.macickova@smrov.cz

